
JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 6618
23 Safar 1439

12 novembre 2017

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P45

P46

P47

P48

P49

P50

P51

P52

P53

P54

P55

P56

P57

P58

P59

P60

P61

P62

P63

POINTS
YX

COORDONNEES

683071.71

683023.55

683992.72

683998.13

683001.84

683004.25

683015.45
 

683035.43

683087.80

682504.29

682516.27

682554.23

682608.89

682654.05

682670.52

682746.50

682818.15

682894.47

682909.54

682875.24

682832.57

682804.76

682786.21

682752.72

682721.94

682672.99

682641.17

682627.26

682586.87

682570.13

682530.60

3976081.14

3976108.54

3976149.69

3976421.81

3976617.33

3976777.27

3976815.93

3976835.55

3976866.51

3976057.68

3976088.03

3976117.86

3976134.51

3976191.89

3976223.95

3976278.78

3976309.34

3976307.40

3976277.31

3976225.17

3976215.75

3976205.50

3976190.37

3976127.42

3976095.20

3976061.11

3976048.98

3976055.34

3976032.09

3976013.12

3976005.52

La section de la forêt Oued Toute à affecter à l’usage de
forêt récréative, est délimitée conformément au plan
annexé à l’original du présent arrêté.

Art. 3. — Le présent arrêté sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 24 Chaoual 1438 correspondant au 18
juillet 2017.

Abdelkader BOUAZGHI

POINTS
YX

COORDONNEES

P1

P1

P3

P4

661383.82

661547.54

661651.94

661762.27

3992808.76

3992879.70

3992895.07

3992887.34

Arrêté du 24 Chaoual 1438 correspondant au 18 juillet
2017 déterminant une section de la forêt
Boumergued, dépendant du domaine forestier
national dans la wilaya de Bordj Bou Arréridj,
commune de Bordj Bou Arréridj, à affecter à
l’usage de forêt  récréative.

————

Le ministre de l’agriculture, du développement rural et
de la pêche,

Vu le décret présidentiel n° 17-180 du 28 Chaâbane
1438 correspondant au 25 mai 2017, complété, portant
nomination des membres du Gouvernement ;

Vu le décret exécutif n° 91-455 du 23 novembre 1991
relatif à l’inventaire des biens du domaine national ;

Vu le décret exécutif n° 95-333 du Aouel Joumada
Ethania 1416 correspondant au 25 octobre 1995, modifié
et complété, portant création de la conservation des forêts
de  wilaya et fixant son organisation et son
fonctionnement ;

Vu le décret exécutif n° 06-368 du 26 Ramadhan 1427
correspondant au 19 octobre 2006 fixant le régime
juridique de l’autorisation d’usage pour les forêts
récréatives ainsi que les conditions et les modalités de son
octroi ;

Vu le décret exécutif n° 12-427 du 2 Safar 1434
correspondant au 16 décembre 2012 fixant les conditions
et modalités d’administration et de gestion des biens du
domaine public et du domaine privé de l’Etat ;

Vu l’arrêté interministériel du 24 Chaâbane 1434
correspondant au 3 juillet 2013 fixant la composition et le
fonctionnement de la commission de wilaya chargée de
l’examen des demandes d’octroi de l’autorisation d’usage
pour les forêts récréatives ;

Arrête :

Article 1er. — En application des dispositions de
l’article 15 du décret exécutif n° 06-368 du 26 Ramadhan
1427 correspondant au 19 octobre 2006 fixant le régime
juridique de l’autorisation d’usage pour les forêts
récréatives ainsi que les conditions et les modalités de son
octroi, le présent arrêté a pour objet de déterminer une
section de la forêt Boumergued, dépendant du domaine
forestier national dans la wilaya de Bordj Bou Arréridj, à
affecter à l’usage de forêt  récréative.

Art. 2. — La forêt récréative, section de la forêt
Boumergued, dépendant du domaine forestier national,
citée à l’article 1er ci-dessus, est située sur le territoire de
la commune de Bordj Bou Arréridj, et occupe une
superficie de 21ha, 85a et 18ca, délimitée par les
coordonnées énumérées ci-dessous :



JOURNAL OFFICIEL DE LA REPUBLIQUE ALGERIENNE N° 66 19
23 Safar 1439
12 novembre 2017

P32

P33

P34

P35

P36

P37

P38

P39

P40

P41

P42

P43

P44

P45

P46

P47

P48

P49

P50

P51

P52

P53

POINTS
YX

COORDONNEES

661390.37

661359.23

661329.04

661286.07

661252.95

661209.77

661190.20

661164.83

661172.14

661185.57

661219.61

661243.60

661248.70

661244.37

661250.26

661255.36

661300.53

661328.40

661387.05

661413.36

661406.63

661426.83

3992205.44

3992212.19

3992214.06

3992225.46

3992246.45

3992294.90

3992313.78

3992324.21

3992461.82

3992459.60

3992526.51

3992518.90

3992527.53

3992533.43

3992541.67

3992540.09

3992632.72

3992654.69

3992684.75

3992716.56

3992735.38

3992751.29

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

P15

P16

P17

P18

P19

P20

P21

P22

P23

P24

P25

P26

P27

P28

P29

P30

P31

POINTS
YX

COORDONNEES

661856.52

662038.52

662024.20

661980.69

661883.80

661716.09

661636.17

661596.07

661519.16

661501.05

661517.16

661565.51

661565.90

661591.43

661595.03

661585.11

661570.11

661534.44

661518.33

661511.67

661528.17

661589.98

661557.82

661505.31

661472.55

661441.28

661410.00

3992857.58

3992749.55

3992721.31

3992723.84

3992757.13

3992790.57

3992790.57

3992785.75

3992741.45

3992722.96

3992674.28

3992619.17

3992609.88

3992577.58

3992550.75

3992523.65

3992509.45

3992484.79

3992463.15

3992432.55

3992332.34

3992229.62

3992212.44

3992189.05

3992184.37

3992185.72

3992196.46

La section de la forêt Boumergued à affecter à l’usage
de forêt récréative, est délimitée conformément au plan
annexé à l’original du présent arrêté.

Art. 3. — Le présent arrêté sera publié au Journal
officiel de la République algérienne démocratique et
populaire.

Fait à Alger, le 24 Chaoual 1438 correspondant au 18
juillet 2017.

Abdelkader BOUAZGHI


